Fica  definida  a  remuneração  dos  estagiários

de ensino superior da Prefeitura do Município de Tanabi,
conforme o período em que exercerem suas atividades, nos
seguintes patamares:

I – para atividades de estágio em 04 (quatro) horas
diárias – R$ 446,84 (quatrocentos e quarenta e seis reais e
oitenta e quatro centavos), constituído pelo bolsa auxílio e
auxílio transporte;

II  –  para  atividades  de  estágio  em 06  (seis)  horas
diárias – R$ 670,32 (seiscentos e setenta reais e trinta e
dois  centavos),  constituído  pelo  bolsa  auxílio  e  auxílio

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Lata, frasco, pote Baixo 149,90 

Garrafa, garrafão, vidro, vasilhas em geral Baixo 149,90 

Outros recipientes: 
Classificar em: 

Baixo Risco: Multa de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais e noventa centavos) a 
R$ 299,75 (duzentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos).     

Médio Risco: Multa de R$ 299,76 (duzentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos) 
a    R$ 449,65 (quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). 

Alto Risco: Multa de R$ 449,66 (quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis 
centavos) a R$ 749,40 (setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

GRUPO 2 – HORTA 

Recipientes potenciais/positivos Grau de Risco Valor da Multa R$ 

Tambor, tanque, barril Alto 524,60 

Reservatório em terra Alto 749,40 

Outros recipientes: 
Classificar em: 

Baixo Risco: Multa de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais e noventa centavos) a 
R$ 299,75 (duzentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos). 

Médio Risco: Multa de R$ 299,76 (duzentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos)  
a    R$ 449,65 (quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). 

Alto Risco: Multa de R$ 449,66 (quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis 
centavos) a R$ 749,40 (setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

GRUPO 3 - COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Recipientes potenciais/positivos Grau de Risco Valor da Multa R$ 

Carcaça de veículo Alto 1.199,00 

Caixa d’água, cisterna, reservatório Alto 1.049,15 

Tambor, tanque, barril Alto 899,25